
UCHWAŁA NR 260/XL/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Daniłowo

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz § 23 ust. 1 Statutu Sołectwa Daniłowo stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały nr 35/VI/2003 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Maz.  
Nr 160 poz. 3932 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się  przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Daniłowo.

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, zostaną przeprowadzone w terminie do 27 grudnia 2017 r.

3. Termin i miejsce wyborów oraz porządek Zebrania Wiejskiego określi Wójt Gminy Małkinia Górna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 9AD7A5D0-7D74-4E0B-AD6F-6575A38719B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 27 września 2017 r. wygasł mandat sołtysa sołectwa Daniłowo. 

Zgodnie z § 23 ust. 1 Statutu sołectwa Daniłowo, Rada Gminy w terminie dwóch miesięcy od dnia
powzięcia wiadomości o zaistniałym zdarzeniu, zarządza wybory uzupełniające.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 9AD7A5D0-7D74-4E0B-AD6F-6575A38719B1. Podpisany Strona 1


		2017-10-26T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




